
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/186/2017 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Stoszowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stoszowice, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stoszowice. 

§ 2. Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 

I-VI z siedzibą w Budzowie z filią w Grodziszczu przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

- nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Budzowie 

siedziba: ul. H. Pobożnego 1, 57-214 Budzów 

z filią w Grodziszczu 4 

§ 3. Publiczne Gimnazjum w Budzowie z siedzibą w Budzowie 108, włącza się do Szkoły Podstawowej 

w Budzowie z filią w Grodziszczu na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Budzowie z filią w Grodziszczu rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r. 

2) Publiczne Gimnazjum w Budzowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Ustala się następującą granicę obwodów szkoły, o której mowa w §2: 

- obwód Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu obejmuje wszystkie miejscowości z terenu 

Gminy Stoszowice tj.: Budzów, Grodziszcze, Jemna, Lutomierz, Mikołajów, Przedborowa, Różana, Rudnica, 

Srebrna Góra, Stoszowice, Żdanów. 

§ 5. Ustala się następującą granicę obwodów szkoły, o której mowa w §3: 

- obwód Szkoły Podstawowej w Budzowie z filią w Grodziszczu obejmuje wszystkie miejscowości z terenu 

Gminy Stoszowice tj.: Budzów, Grodziszcze, Jemna, Lutomierz, Mikołajów, Przedborowa, Różana, Rudnica, 

Srebrna Góra, Stoszowice, Żdanów. 

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stoszowice, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Stoszowice. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1986



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stoszowice: 

A. Tanona 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1986


		2017-04-18T12:56:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




